
UCHWAŁA NR XXVIII.210.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straż 
pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2490) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych 
straży pożarnych z terenu gminy Szudziałowo za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Szudziałowo 
w wysokości 27 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV.196.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8019C6-63A8-43C1-A2BA-799E7E83EA1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


